
Kozätăíľgăfžłžăävžfžžz

1 u

&#39;SČ

.

Smlouva o spolupráci

uzavrená podle ustanovení §1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

jen „Občanský zákoník“)

l. Smluvní strany

Poskytovatel: Jagello 2000, z.s.

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 4869

Sídlo: Mariánské náměstí 10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

Zastoupen: Zbyňkem Pavlačíkem, předsedou předsednictva

IČ: 70640866

DIČ: CZ70640866

Bankovní spojení: Raiffeisenbank as.

č, ú. 5533055330/5500

(Dále též jen „Poskytovatel“)

a

Objednatel: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Zapsána: v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíle A,

vložce 7564

Sídlo: Drahobejlova 1404/4, 190 O3 Praha 9

Zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČ: 47114975

DIČ: 02471 14975

bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 2011300091/0710

(Dále též jen „Objednatel&quot;)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku pro účely úpravy vzájemných vztahů tuto smlouvu

o spolupráci (dále jen Smlouva)

Il. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při spolupráci

smluvních stran na projektech Poskytovatele.

2.2 Poskytovatel se zavazuje prezentovat Objednatele v rámci akce „Den otevřených

dveří 21. základny taktického letectva Čáslav&quot; (dále jen „akce“), která se uskuteční

vtermínu 25. 5. 2019 na letišti Čáslav. Poskytovatel se zavazuje poskytnout

Objednateli pozici „partner“ akce a dohodnutý rozsah plnění:

- 7 VIP pozvánek na akci. každá pro dvě osoby,

- účast zástupců partnera na doprovodných společenských aktivitách,

- celková plocha do 10 m2 pro vlastní expozici,

- celková plocha do 10 m2 na plotech v areálu akce pro umístění vlastních

reklamních plachet partnera,
&#39;

- logo na oficiálních internetových stránkách,

- logo na pozvánkách na akci.

- možnost umístění vlastních propagačních předmětů partnera ve VlP zóně,

- zmínka o partnerství v rámci hlášení moderátorem akce.

X

XXXX XX
XXXX X XXX

XX XXXX XXXXXX
XXXXXXX



2.3

3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Poskytovatel se zavazuje propagovat Objednatele i jinými, zde nespecifikovanýmí
způsoby, operativně dohodnutými pověřenými osobami uvedenými v či. Vi.

Ill. Doba plnění

Předmět této smlouvy dle čl. il bude realizován v době od podpisu této smlouvy
do 15. června 2019.

lv. Cena plnění a fakturace

Cena finančního plnění, kterou uhradí Objednatel Poskytovateli, je stanovena
dohodou, a to ve výší 99 000,- Kč (slovy: devadesát devět tisic korun českých),
za něž Poskytovatel zajistí Objednateli plnění dle článku 2 této smlouvy. K této ceně
bude připočtena DPH die platné legislativy.

Cena plnění bude Objednatelem Poskytovateii uhrazena jednorázově na základě
faktury Poskytovatelem vystavené se splatností k 10. 5. 2019.

Pro případ, že Poskytovatel nebude schopen plnit závazky. a to v souhrnu
i jednotlívě, touto smlouvou vzniklé, případně že akce nebude uskutečněna,
je povinen vrátit bez zbytečného odkladu poměrnou část přijaté částky odpovídající
neposkytnutému plnění.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje předat Poskytovatelí všechny potřebné podklady
pro realizací předmětu plnění dle či. l| této smlouvy. Logotypy v elektronické podobě
ve formátu *.jpeg, *.cdr. *pdf nebo *ai předá Objednatel Poskytovateli do čtrnácti
dnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. Vpřípadě změny logotypu
je Objednatel povinen neprodleně informovat Poskytovatele a dodat nový logotyp.

Poskytovatel se zavazuje doručit Objednateli doklady o předmětu plnění smlouvy,
kterými se rozumí zejména fotodokumentace dokládající plnění předmětu smlouvy a
všechny materiály obsahující obchodnijméno nebo logo Objednatele, a to nejpozdějido 15 kalendářních dnů od ukončení plnění dle článku li. této smlouvy

Každá smluvní strana je oprávněna písemně vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní
doby v případě hrubého porušení Smlouvy.

Poskytovatel a Objednatei mohou od této Smlouvy také písemně odstoupit z důvodů
a postupem &#39;uvedeným v §2001 - 2005 Občanského zákoníku v platném znění
s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů.

Vpřípadě, že dojde kporušení povinnosti Poskytovatele zdůvodu vyšší moci,
tj. zdůvodu nezávislého na vůli Poskytovatele a akce pro daný rok bude zrušena,

Ě j 2/3

 



dohodnou se Smluvní strany, že dojde kprodloužení účinnosti smlouvy na další
ročník akce, který se bude konat v roce 2021.

Vl. Ostatní ujednání

X

XX

X

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a uzavírá
se na dobu určitou, tj. do dne 15. června 2019.

6.2 Pověřenými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech této smlouvy
jsou:
Za Objednatele:
Za Poskytovatelé:

6.3 Změny a dodatky této smlouvy jsou platné pouze v písemné formě, postupně
číslované a podepsané všemi smluvními stranami.

6.4 Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran

ustanoveními občanského zákoníku.

6.5 Strany smlouvy prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolností, které by uzavření

smlouvy bránily, že smlouva odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, že jí řádně

přečetly a porozuměly jejímu obsahu, a že ji uzavírají v dobré víře prosty jakékoli
formy tísně či nátlaku, a že smlouva neobsahuje nápadně nevýhodná ustanovení

pro žádnou z nich. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

6.6 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý má platnost originálu, z nichž

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

6.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato

smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně

případných příloh a dodatkú. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních

předpisů a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek či omezení.

6.8 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato

smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění v Registru smluv,

Dna/j „Ma/9 Dne: 24W. 2016
,

,

Objednat-l X X

X

X

X

Zbyněk Pavlačík

ředitel odboru komunikace a marketing předseda předsednictva

Jagello 2000

3/3


